



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)

प.सं. 4-5/2025(शै.)/मसारावेविप्र/ 1874

दिनांक: 12/01/2026

अधिसूचना / NOTIFICATION

विषय :- शैक्षणिक सत्र 2025-26 हेतु अर्द्धवार्षिक परीक्षाओं के परिणामों का प्रकाशन।

Sub:- Publication of Results of Half-Yearly Examinations for the Academic Session 2025-26.

वेदभूषण प्रथम वर्ष (कक्षा-6ठी) से वेदविभूषण द्वितीय वर्ष (कक्षा-12वीं) तक के विद्यार्थियों की वेद एवं आधुनिक विषयों की अर्द्धवार्षिक परीक्षाएँ दिनांक 3 नवम्बर 2025 से 18 नवम्बर 2025 तक आयोजित की गई थीं।

The Half-Yearly Examinations of Veda and Modern subjects for students from Veda Bhushan First Year (Class-6th) to Veda Vibhushan Second Year (Class-12th) were conducted from 3 November 2025 to 18 November 2025.

2. जिन वेद पाठशालाओं/गु.शि.प.इकाइयों द्वारा उनके विद्यार्थियों के सभी विषयों के प्राप्ताकों की प्रविष्टि करा दी गई है, उन विद्यार्थियों के परीक्षा परिणाम सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से प्रकाशित किए जा रहे हैं।

The Examination results of those students whose marks obtained in all subjects have been entered by the respective Pathshalas/GSP Units are being published with the approval of the Competent Authority.

3. अर्द्धवार्षिक परीक्षाओं के परिणाम प्रतिष्ठान की वेबसाइट <https://msrvvp.ac.in/HalfYearlyExam2025-26/> पर उपलब्ध हैं।

The Results of the Half-Yearly Examinations are available on the website of the Pratishthan <https://msrvvp.ac.in/HalfYearlyExam2025-26/>.

(आकाश कुमार देवेश मिश्रा)
सहायक निदेशक (परीक्षा)

प्रतिलिपि/ Copy to:-

- समस्त पाठशालाओं/गु.शि.प.इकाइयों को सूचनार्थ। / All Pathshalas/GSP Units for information.
- प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ। / To be published on the website of the Pratishthan.
- रक्षित पत्रावली। / Guard file.